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quod burgenfibus noue civitatis a felto palche proximo venturo per quatuor annos immediate fe-
quentes plenam dedimus libertatem, Ita quod omni anno quadraginta marcas brandenb. argenti ad
murum ponent proprie ciuitatis, Nos quoque iplis fecundum ipforum indigenciam et noftram gra-
tiam annis fingulis fubfidium faciemus. Domum eliam, in qua continentur macella, liberam eildem
dedimus ex gracia [peciali. . Cum ilto [unt omnia inter iplos amicabiliter expedita et in alijs [ine
dolo feruabitur, ficut ante vnionem feruabatur. Huius facti teftes funt heinricus comes de
luchov, buffo gruwelhut, Cerftanus de ghere el alii fidedigni. Actum et datam fub no-
furis figillis in noftra prefentia Anno domini M® CCC® quintodecimo, In die beate margarete, in
Saltwedel.
Rad) vem DOviginal im Stadtavdiv yu Saliwevel Fadh 7. Mo, 22

LXXI. Martgraf Jobann verfauft dem Stephans-Altave in ber Marienfivdhe 3u Salzwedel bas
@igenthum von einigen Hufen, am 13. Suli 1315,

In nomine Domini Amen. Laplus témporis actiones abforberet humanas, fi non feriptura-
rum teflimonium perhennarét easdem. Hinc eft, quod nos Johannes, Dei gratia Brandenbur-
genfis et Lufacie Marchio, recognolcimus publice in his fcriptis, quod provido viro, Domino
Johanni, dicto de Gorcek, presbytero, feniori, vendidimus et in his [feriptis vendimus debite
pro XXI marcis argenti Brandenburgenlis proprietatem unius chori fiti in villa Buk, in villa Lathe-
cothe unius chori et dimidii et in Lughe viginti modiorum fliginis; cum omni libertate, quos
choros et proprietatem eorundem dictus facerdos appoluit altari Beati Stephani, fto in Ecclefia
Beate Marie in Saltwedel, perpetuo 4d iplum altare cum omni libertate et fine fervitio et absque
precaria pheodali fimpliciter permanendos. Per quam appofitionem patronis dicti altaris in fua
prefentatione nolumus prejudiciom aliquod generari. Et ne huic nofro et dicti facerdotis facto
falubri quisquam valeat derogare, noftro figillo muniri jullimus prefens [criptum in feculoram fecula
valitarum. Teltes, qui ad hoc vocati funt, Illufltris Domina Anna, Duciffa W ratizlaunienfis,
noftra genitrix kariffima, nobilis vir Dominus Henricus, Comes de Luchowe, Bulfo Gruwel-
hut, Johannes, plebanus de Gorlitz, cum aliis pluribus fide dignis. Actum et Datum Salt-
wedele, Anno Domini Millefimo CCC. quinto-decimo, die beate Margarete virginis.

* Mady vem Driginale im Salzwed. Ardive XXV, 6.

LXXTIIL. Mavtgraf Sohann gejtattet der Stadt Salzwedel den Anfauf von 60 Hufen und be-
fretet oiefe vou Dienft und Bede, am 25. Suli 1315.